+7 707 558 84 18

+7 701 522 75 45

Республика Казахстан,

г.Астана, район Есиль,

ул.Е-652, дом 12, НП 5

эл.aдpec:confidence1aw@mai1.ru

г. Астана

ПАЛАТА ЮРИДИЧЕСКИХ

КОНСУЛЬТАНТОВ

ПРИКАЗ №3 ЛС

+7 707 558 84 18

+7 701 522 75 45

К,азацстан Республикасы,

Астана х.,Есіл ауданы

Е — 652 квш., 12 уй, 5 — ТЖ

ctзnfideiзcelaw@mail.ru эл.поштасы

17.02.2025г.

В соответствии с Законом Республики Казахстан «Об адвокатской

деятельности и юридической помощи» и Правил организации деятельности

саморегулируемой  организации  Палаты  юридических  консультантов

«Confidence&Law» (далее-Палата)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Во исполнение Частного определения судебной коллегии по

административным делам Акмолинского областного суда от 09.01.2025г.

«1199-24-00-4а/325 исключить из членов Палаты с 17 февраля 2025 года:

- Аширова Ботыра Норуллоевича (ИИН770427302887) за имеющее

непогашенную судимость в виде ограничение свободы по ст.293 ч.2 п.1 УК

РК.

2. Направить в Министерство юстиции Республики Казахстан письмо о

внесение изменений и дополнений в реестр.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание Протокол N3 Заседания Дисциплинарной комиссии Палаты

юридических консультантов «Confidence&Law» от 17.02 2025г.

Директор А.Кайдарова

mailto:confidence1aw@mai1.ru
mailto:ctзnfideiзcelaw@mail.ru